Universidade da Amazônia – UNAMA – Av. Alcindo Cacela, 287, Bairro Umarizal, Belém-PA, CEP 66060-902

UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE
URBANO

Processo Seletivo Edital nº013/2023 de 01 de junho de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
NIVEL MESTRADO E DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Urbano (PPDMU/UNAMA) torna público a homologação das inscrições do Processo Seletivo

para preenchimento de vagas no curso de Mestrado e Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente Urbano.

Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições homologadas no Processo

Seletivo:

MESTRADO DOUTORADO

797.***.132-87 694.***.052-49

788.***.612-72 012.***.342-66

599.***.032-34 018.***.612-76

030.***.872-60 018.***.642-00

 650.***.962-68

Somente os candidatos cujas inscrições foram homologadas estão aptos a participar da Etapa

II – Fase 1 do processo seletivo para o mestrado e doutorado, conforme estabelecido no Edital

nº. 013/2023, de 01 de junho de 2023.

As entrevistas do mestrado e as defesas do anteprojeto de doutorado serão realizadas nos

dias 9 e 10 de agosto, respectivamente, a partir das 16 horas, de forma remota. O link de

acesso será enviado para o e-mail dos candidatos(as) com o quadro de horário das entrevistas

e apresentações.

Prof. Dr. Leonardo Augusto Lobato Bello
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

 Desenvolvimento e Meio Ambiente Urbano (PPDMU)